





	

Znak sprawy: DZP/PN/7/2020



	

                  Zawiercie, 13.03.2020r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy:  Dostawa produktów leczniczych przeznaczonych do realizacji programu lekowego pn. „Leczenie neowaskularnej wysiękowej postaci zwyrodnienia plamki związanej z wiekiem AMD”

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:


Pytanie nr 1 do §4 ust. 3 wzoru umowy
Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §4 ust. 3 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W Załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie nr 2 do §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie nr 3 do §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości netto wadliwego przedmiotu dostawy za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 do §7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy do wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 do §7 ust. 3 wzoru umowy
[bookmark: _Hlk33609602]Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 do §7 ust. 4 wzoru umowy
Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.






image1.jpeg
42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 Q
326740 361 &

Szplful P°W|01'°Wy zampubeszpitalzawiercie.pl =
w Zawierciu www.szpitazawlercie.pl ©

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





